

RCL 2000 ApS
Annalyst 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 84 12 77

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Carsten Lysdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RCL 2000 ApS Annalyst 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 21 84 12 77 Stiftet: 21. juni 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Lysdahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejningsvirksomhed og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	35.116	52.911
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.260	-14.260
Driftsresultat	20.856	38.651
Andre finansielle indtægter	76.718	263.384
Øvrige finansielle omkostninger	-246.049	-7.588
Resultat før skat	-148.475	294.447
1 Skat af årets resultat	-3.339	-30.630
Årets resultat	-151.814	263.817
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	210.917
Disponeret fra overført resultat	-205.814	0
Disponeret i alt	-151.814	263.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.247.466</u>	<u>1.261.726</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.247.466</u>	<u>1.261.726</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.105.446</u>	<u>1.348.006</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.446</u>	<u>1.348.006</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.352.912</u>	<u>2.609.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.117</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.117</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>17.017</u>	<u>26.490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.134</u>	<u>26.490</u>
Aktiver i alt	<u>2.386.046</u>	<u>2.636.222</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.790.074	1.995.888
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.969.074</u>	<u>2.173.788</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	250.446	267.470
	Deposita	<u>0</u>	<u>16.800</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.446</u>	<u>284.270</u>
6	Gældsforpligtelser	16.460	16.422
	Gæld til pengeinstitutter	91.535	95.854
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	0	10.759
	Anden gæld	<u>43.531</u>	<u>40.129</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.526</u>	<u>178.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>416.972</u>	<u>462.434</u>
	Passiver i alt	<u>2.386.046</u>	<u>2.636.222</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.148
Årets regulering af udskudt skat	0	13.600
Regulering af tidligere års skat	0	-19
Årets aktuelle skat Moldova	3.339	901
	<u>3.339</u>	<u>30.630</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.426.041	1.426.041
Kostpris 31. december	<u>1.426.041</u>	<u>1.426.041</u>
Afskrivninger 1. januar	-164.315	-150.055
Årets afskrivninger	-14.260	-14.260
Afskrivninger 31. december	<u>-178.575</u>	<u>-164.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.247.466</u>	<u>1.261.726</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.995.888	1.784.971
Årets overførte overskud eller underskud	-205.814	210.917
	<u>1.790.074</u>	<u>1.995.888</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	16.460	184.740	266.906	283.892
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>16.800</u>
	<u>16.460</u>	<u>184.740</u>	<u>266.906</u>	<u>300.692</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 591 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er selskabets beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 1.105 t.kr., stillet som sikkerhed.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.